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Vädret sista tiden har varit och är en stor påfrestning på våra gräsytor. Tjälen är         

visserligen bra då marken fryser sönder och detta skapar bra kanaler både för luft och vatten 

att transporteras bättre i markprofilen när väl växtsäsongen startar. Men gräset har 

verkligen skiftat i färg sista tiden från att ha varit grönt till att bli mera åt det beigea hållet 

och det är blåsten som gör detta. Hoppas inte kylan blir alltför långvarig och snön vill vi 

verkligen inte ha tillbaka. 

Våra tillsvidareanställda är på plats efter behövlig ledighet. Nu är det vinterservice av våra 

maskiner som gäller. Det sista ska färdigställas i omklädningsrummet samt toaletten som nu 

fått nytt golv, undertak samt belysning. Våra hyrbilar är servade för att användas när väl 

säsongen startar. Regnskyddet är påbörjat samt det sista med en uppfräschning med ny 

stenmur till entrén från parkeringen. Dessa arbeten står just nu stilla i och med tjälen men 

planen är att det ska bli färdigt till påsk. Högersidan på rangen är avjämnad för lättare 

skötsel/klippning samt bollplockning. Det som återstår är att vi ska så gräs, ringvälta samt 

röja ner sista slyet. Det ska även kompletteras med nytt nät.  

När det gäller vår övriga banpersonal så är det bara en av våra timanställda som nu tackar 

för sig. Rekryteringen är i full gång och vi hoppas det blir klart inom den närmaste veckan. 

Fantastiskt kul att alla andra vill komma tillbaka. Detta underlättar så mycket då vi slipper 

utbilda ny personal. Alla kan arbetet och det är full fart från dag ett.  

Nu så: lite genomgång av vad vi lägger våra timmar på och om det är något som sticker ut 

från säsongen 2024. När det gäller klippning av våra ytor så är den nästan identiskt år till år. 

Det som ökat är vår fairwayklippning med 134 timmar eller 22 %. Detta har att göra med att 

vi har gödslat lite mer och då ökar klippningen också.                                               

Bunkerkrattning och då även bunkerkanttrimning samt gödning runt om har ökat med 198 

timmar eller 22 % även här.  Arbetet som vi gör med bunkrarna är att det visuellt ser bra 

mycket bättre ut, definierad kant mot gräset samt fina kanter och att turfen runt om håller 

mycket bättre då vi inte kör för nära kanten med klipparna.                                                                                                    

Våra maskiner blir lite nyare för vart år och detta innebär att vi behöver lägga lite mindre 

timmar på service/laga under växtsäsongen, 120 timmar färre eller 9 %. Tid vi kan och 

behöver lägga på annat t, ex vår bevattning. Detta har ökat med 171 timmar eller 33 %. 

Denna ökning är mycket justerande av spridare, dom ska stå plant, rätt höjd och behöver ses 

över med munstycke för att kunna optimeras med kastlängd och spridningsbild. Detta sparar 

i sin tur vatten och el.                                                                                                                           

Det som ökat mest av alla våra skötselarbeten är lövblåsarna, både rygg och traktorburna. 

Hela 278 timmar eller 84 %. Låter helt galet mycket men vi har även använt blåsarna till att 

blåsa bort gräsklipp under växtsäsongen. Givetvis används dom mest under hösten för att 

hantera alla löv som ligger på våra spelfält för att det ska bli lättare att hitta bollen. Träden 

är ett av våra signum men vi lägger mycket tid på dom också.                                                     

Det som minskat mest är lite förvånade ändå. Röjsåg och då även grästrimmer med 311 

timmar eller 56 %. Vi körde mindre slyröjning under senhösten i fjol i och med att vi höll på 

med gångvägarna på Nian. Detta kommer således att göras tidig vår på detta år men tittar 

man månad för månad så är det lite mindre hela tiden även under växtsäsongen. Kan nog 

säga att det har väl inte märks av eller? Tycker vi är noga och har höga krav när det gäller 

trädstammar, dammkanter och gärdsgårdar. Detta vill vi ska vara vältrimmat hela tiden och 

är ett av våra andra signum. 

 



 

Vi tycker det är viktigt att gå igenom våra siffror när det gäller skötsel av 

banan(anläggningen). Vad kan vi skruva på, göra annorlunda och hela tiden leverera en 

bättre spelupplevelse samt leverera en allt bättre skött bana. Detta i sin tur genererar mer 

intäkter.  

I nästa rapport som kommer tar vi upp kommande säsong och hur vi ser på den. 

Väl mött: 

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 


